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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 11/09/2022
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:23.950
Media del dia 01:36.389
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:27.943
Tiempo medio grupo prueba 01:49.991
Pilotos en grupo RAPIDO 23
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:23.950
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:28.869
Pilotos en grupo INICIADO 25
Mejor tiempo grupo INICIADO 01:27.315
Tiempo medio grupo INICIADO 01:41.925
Pilotos en grupo MEDIO 19
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:29.320
Tiempo medio grupo MEDIO 01:34.421




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DanielS RAPIDO 01:23.950 [ 01:23.950 | 00:00.000 | 00:12.438 | 00:00.000 | 00:04.918| 34
VicenteSP RAPIDO 01:25.017 [ 00:01.067 | 00:01.067 | 00:11.371| 00:01.067 | 00:03.851| 46
HectorQF RAPIDO 01:26.542 | 00:01.524 | 00:02.592| 00:09.846 | 00:02.592 | 00:02.326| 56
AdrianGF RAPIDO 01:26.896 [ 00:00.353 | 00:02.945] 00:09.493 | 00:02.945| 00:01.973 | 31
Miguel ACR RAPIDO 01:27.032 | 00:00.136| 00:03.081 | 00:09.357 | 00:03.081 | 00:01.837| 55
DanielVM RAPIDO 01:27.285 [ 00:00.253 | 00:03.334 | 00:09.104 | 00:03.334| 00:01.584| 54
CarlosMA INICIADO 01:27.315 [ 00:00.030 | 00:03.365| 00:09.073 | 00:00.000 | 00:14.609| 40
ManuelAAF RAPIDO 01:27.721 [ 00:00.406 | 00:03.771 | 00:08.667 | 00:03.771 | 00:01.147| 55
P185961 prueba 01:27.943 [ 00:00.221 | 00:03.992 | 00:08.446 | 00:00.000 | 00:22.048 | 62
PabloAF RAPIDO 01:27.944 [ 00:00.000 | 00:03.993 | 00:08.445| 00:03.993 | 00:00.925| 62
AlbertoPS RAPIDO 01:28.080 [ 00:00.136 | 00:04.129 | 00:08.309 | 00:04.129 | 00:00.789 | 47
NunoGSR RAPIDO 01:28.913 [ 00:00.833 | 00:04.963 | 00:07.475| 00:04.963 | 00:00.044| 40
IkerRR RAPIDO 01:29.110 [ 00:00.196 | 00:05.159| 00:07.279 | 00:05.159 | 00:00.240 | 37
BernaP RAPIDO 01:29.163 [ 00:00.053 | 00:05.212 | 00:07.226 | 00:05.212| 00:00.293 | 33
JuanM MEDIO 01:29.320 [ 00:00.157 | 00:05.370 | 00:07.068 | 00:00.000 | 00:05.100 17
Daniel RAPIDO 01:29.580 [ 00:00.259 | 00:05.630| 00:06.808 | 00:05.630| 00:00.711 17
MiguelGA RAPIDO 01:29.667 [ 00:00.086 | 00:05.716| 00:06.722 | 00:05.716 | 00:00.797| 60
PabloGG RAPIDO 01:29.803 [ 00:00.136 | 00:05.852 | 00:06.586 | 00:05.852 | 00:00.933 | 76
BernardoCV MEDIO 01:29.936 [ 00:00.132 | 00:05.985| 00:06.453 | 00:00.615| 00:04.485| 83
NunoP INICIADO 01:29.946 [ 00:00.010 | 00:05.996 | 00:06.442| 00:02.631 | 00:11.978 | 91
VitorS RAPIDO 01:30.367 [ 00:00.420 | 00:06.416 | 00:06.022 | 00:06.416 | 00:01.497| 59
AlfonsoPT RAPIDO 01:30.455 [ 00:00.088 | 00:06.504 | 00:05.934| 00:06.504 | 00:01.585| 37
FernandoRP MEDIO 01:30.504 [ 00:00.048 | 00:06.553 | 00:05.885| 00:01.183 | 00:03.917| 41
SergioLA MEDIO 01:30.589 [ 00:00.085 | 00:06.638 | 00:05.800| 00:01.268 | 00:03.832 | 47
YagoAC RAPIDO 01:30.871 [ 00:00.281 | 00:06.920 | 00:05.518 | 00:06.920 | 00:02.001 37
RobertoLG RAPIDO 01:30.892 [ 00:00.021 | 00:06.942 | 00:05.496 | 00:06.942 | 00:02.023 | 33
JonatanPC RAPIDO 01:31.618 [ 00:00.726 | 00:07.668 | 00:04.770 | 00:07.668 | 00:02.749 | 37
[saacBCP RAPIDO 01:31.702 [ 00:00.083 | 00:07.751 | 00:04.687 | 00:07.751| 00:02.832| 44
MarcosRS MEDIO 01:32.051 [ 00:00.349 | 00:08.101 | 00:04.337 | 00:02.730 | 00:02.369| 51
FernandoOG RAPIDO 01:32.521 | 00:00.470| 00:08.571] 00:03.867 | 00:08.571 | 00:03.652| 45
KevinFA MEDIO 01:33.254 | 00:00.732 | 00:09.303 | 00:03.135| 00:03.933 | 00:01.167| 27
TiagoMD MEDIO 01:33.595 [ 00:00.341 | 00:09.644 | 00:02.794 | 00:04.274 | 00:00.826| 57
BibianaDL INICIADO 01:34.448 [ 00:00.853 | 00:10.498 | 00:01.940 [ 00:07.133 | 00:07.476| 21
DavidMFM MEDIO 01:34.452 [ 00:00.003 | 00:10.501 | 00:01.937| 00:05.131 | 00:00.030| 50
AdanNL MEDIO 01:34.474 [ 00:00.022 | 00:10.524 | 00:01.914 | 00:05.153 | 00:00.053 | 45
JoseDL MEDIO 01:34.489 [ 00:00.015| 00:10.539| 00:01.899 | 00:05.168 | 00:00.068 | 46
DuarteNMLAP MEDIO 01:34.956 [ 00:00.466 | 00:11.005| 00:01.433 | 00:05.635| 00:00.534| 23
MigueINM INICIADO 01:35.012 [ 00:00.056 | 00:11.062 | 00:01.376 | 00:07.696 | 00:06.912| 65
TiagoV MEDIO 01:35.256 [ 00:00.243 | 00:11.305| 00:01.133 | 00:05.935| 00:00.834| 58
AlbertoVG INICIADO 01:36.525 [ 00:01.269 | 00:12.574 | 00:00.135] 00:09.209 | 00:05.399| 35
TiagoP INICIADO 01:36.550 [ 00:00.024 | 00:12.599 | 00:00.160 | 00:09.234 | 00:05.374| 38
MarcosFV MEDIO 01:36.630 [ 00:00.080 | 00:12.679 | 00:00.240 | 00:07.309 | 00:02.208 | 32
OscarCM MEDIO 01:36.883 [ 00:00.253 | 00:12.933 | 00:00.494 | 00:07.562| 00:02.462 8
BrunoLS MEDIO 01:36.895 [ 00:00.011 | 00:12.944 | 00:00.505| 00:07.574| 00:02.473 | 33
ManuelVC MEDIO 01:37.273 [ 00:00.378 | 00:13.323 | 00:00.884 | 00:07.952| 00:02.852| 84
Hugosanzantelo INICIADO 01:37.289 [ 00:00.016 | 00:13.339 | 00:00.900 | 00:09.974 | 00:04.635| 67
DiegoGV INICIADO 01:38.700 [ 00:01.410| 00:14.749 | 00:02.310| 00:11.384 | 00:03.224 | 42
AlbertoG INICIADO 01:38.979 [ 00:00.279 | 00:15.028 | 00:02.589 | 00:11.663 | 00:02.945| 51
AdrianES INICIADO 01:39.304 [ 00:00.325| 00:15.354| 00:02.915| 00:11.989 | 00:02.620 | 48
AntonioM MEDIO 01:39.377 [ 00:00.072 | 00:15.426 | 00:02.987 | 00:10.056 | 00:04.955| 27
AntonioR MEDIO 01:39.654 [ 00:00.276 | 00:15.703 | 00:03.264| 00:10.333 | 00:05.232 | 27
LianaBP INICIADO 01:39.796 [ 00:00.142 | 00:15.845| 00:03.406 | 00:12.480 | 00:02.128 | 46
SantiagovillanuevaC | INICIADO 01:40.492 [ 00:00.696 | 00:16.542 | 00:04.103 | 00:13.176 | 00:01.432| 58
Fernando INICIADO 01:40.729 [ 00:00.237 | 00:16.779 | 00:04.340| 00:13.414 | 00:01.195| 45
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BenitoEQG INICIADO 01:40.773 [ 00:00.043 | 00:16.823 ] 00:04.384 | 00:13.457| 00:01.151 51
NunoMPT INICIADO 01:41.480 | 00:00.707 | 00:17.530] 00:05.091 | 00:14.165| 00:00.444 | 35
MiguelAPO INICIADO 01:41.744 | 00:00.264 | 00:17.794 | 00:05.355| 00:14.429 | 00:00.180| 41
AntonioC INICIADO 01:44.098 | 00:02.353 | 00:20.147| 00:07.708 | 00:16.782 | 00:02.173 13
OscarV INICIADO 01:45.995| 00:01.897 | 00:22.045] 00:09.606 | 00:18.680 | 00:04.070| 25
JoséLNB INICIADO 01:47.802 | 00:01.807 | 00:23.852| 00:11.413 | 00:20.487 | 00:05.877 9
AlejandroSL INICIADO 01:50.332 [ 00:02.529 | 00:26.381 | 00:13.942 | 00:23.016 | 00:08.407| 61
JorgePF INICIADO 01:50.367 [ 00:00.034 | 00:26.416| 00:13.977 | 00:23.051 | 00:08.442 13
MarcosPO INICIADO 01:53.420 [ 00:03.053 | 00:29.469| 00:17.030 | 00:26.104 | 00:11.495 12
P185932 prueba 01:53.720 [ 00:00.300 | 00:29.770| 00:17.331 | 00:25.777 | 00:03.729 5
TiagoAS INICIADO 01:54.713 | 00:00.992 | 00:30.762| 00:18.323 | 00:27.397 | 00:12.788 11
P135464 prueba 01:56.066 [ 00:01.352 | 00:32.115] 00:19.676 | 00:28.123 | 00:06.074 19
P164854 prueba 01:56.109 [ 00:00.042 | 00:32.158 | 00:19.719 | 00:28.166 | 00:06.117 19
P128452 prueba 01:56.119 00:00.009 | 00:32.168 [ 00:19.729 | 00:28.176 | 00:06.127 11
Semnome INICIADO 02:00.377 [ 00:04.258 | 00:36.427 | 00:23.988 | 00:33.062 | 00:18.452 4




	Resultados
	Información del evento NORTESULTEAM BRAGA

	Resultados por mejor vuelta

